[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.06.2022 № 116
д. Борки
О внесении изменений в постановление от 25.06.2021 № 98 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Назначение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы – до 01 июня 2007 года) в органах местного самоуправления Борковского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 15.12.2001 № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 года № 400-ФЗ «О страховых пенсиях», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Трудовым кодексом РФ, Уставом Борковского сельского поселения,

Администрация Борковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Назначение, выплата и перерасчет пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы – до 01 июня 2007 года) в органах местного самоуправления Борковского сельского поселения», утвержденный постановлением от 25.06.2021 № 98 (далее – административный регламент), а именно:
1.1. Подпункт 4 пункта 2.6.1 административного регламента изложить в следующей редакции:
«4) копию трудовой книжки и (или) информацию о трудовой деятельности и трудовом стаже лица, замещавшего должность муниципальной службы (сведения о трудовой деятельности);».

1.2. Подпункт 5 пункта 2.6.1 административного регламента изложить в следующей редакции:

«5) копию документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета лица, замещавшего должность муниципальной службы;».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
Заместитель главы Администрации

Борковского сельского поселения

А.Е. Виреду